

Grønbjerg Installation ApS

Husmandsvej 44
9430 Vadum

Årsrapport
27. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2020

Tommy Grønbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønbjerg Installation ApS

Husmandsvej 44

9430 Vadum

e-mailadresse: tommy@groenbjerg.com

CVR-nr: 40054464

Regnskabsår: 27/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive el- installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019

Årets resultat efter skat udgør kr. 41.124, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 334.869 og en egenkapital på kr. 241.124.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.288.012
Eksterne omkostninger		-801.309
Bruttoresultat		486.703
Personaleomkostninger		-400.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000
Resultat af ordinær primær drift		56.471
Øvrige finansielle omkostninger		-2.934
Ordinært resultat før skat		53.537
Skat af årets resultat		-11.778
Årets resultat		41.759
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.759
I alt		41.759

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000
Varebeholdninger i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.300
Andre tilgodehavender		43.429
Tilgodehavender i alt		191.042
Likvide beholdninger		658
Omsætningsaktiver i alt		216.700
Aktiver i alt		336.700

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		41.759
Egenkapital i alt		241.759
Hensættelse til udskudt skat		11.778
Hensatte forpligtelser i alt		11.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.065
Skyldig moms og afgifter		37.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.163
Gældsforpligtelser i alt		83.163
Passiver i alt		336.700

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret